
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 
 

  30.08. 2024                                                                                                    ​ №78-0 

Про  затвердження  освітньої​
програми закладу освіти 
 
На виконання абзацу двадцять другого частини першої статті 64 Закону України 
"Про освіту", з метою впровадження Державного стандарту базової і повної 
загальної середньої освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 листопада 2011 року № 1392 , наказу  МОН № 405 від 
20.04.2018 року «Про затвердження типової освітньої програми закладів 
загальної середньої освіти», рішення педради Матківського ЗЗСО І-ІІ 
ст.-ЗДО  від 30.08.2024 року №1 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити  освітню програму Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО   (далі - освітня 
програма) на 2024 – 2025 навчальний рік (додаток 1). 
2. Заступнику директора з НВР Ярославі Рик забезпечити необхідні умови щодо 
реалізації освітньої програми та висвітлити її на сайті школи. 
3. Ввести освітню програму в дію з 1 вересня  2024/2025 навчального року. 
4.  Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

  Директор:                                                  Михайло  ТРИЙЦЯТНИК 

    Ознайомлена:                                      Ярослава РИК 

 

 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com
https://ru.osvita.ua/legislation/law/2231/
https://ru.osvita.ua/legislation/law/2231/
https://ru.osvita.ua/legislation/Ser_osv/28030/

